​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «  27  »  марта 2020г.

                                                                № 562
г. Советский
О внесении дополнения в постановление

администрации Советского района

от 17.03.2020 № 482

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Советского района, в связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19  на территории Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 17.03.2020 № 482
«О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 на территории Советского района» следующее дополнение:

1.1. дополнить приложение к постановлению пунктом 34 следующего содержания:

	«34.
	Петров Егений Александрович
	начальник юридического управления администрации Советского района.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                             И.А. Набатов